令和５年５月２４

保護者の皆様

鳥取県立鳥取中央育英高等学校
ＰＴＡ会長 吉田 幸泰

育英祭ＰＴＡバザー協力のお願い

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、今年は下記のとおり「育英祭」にバザーで私たち保護者も参加する

ことになりました。生徒たちが日頃どのような活動をしているかを理解する
絶好の機会だと思います。
ついては、多くの方に「育英祭」をご覧いただき、あわせてご協力いただ

きますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和５年６月３０日（金）、７月１日（土）
・午前８時３０分より準備にかかり、午後２時ごろに終了を
予定しています。

２ 場 所 本校中庭（特設テント）
・午前からご協力いただける方は育陵会館にお集まり下さい。

（包丁、まな板をお持ちけると幸いです。）
・午後からご協力いただける方はテントにお集まり下さい。

３ 品 目 「焼きそば」を予定しています。

切り取り線

育英祭ＰＴＡバザー協力アンケート

① 協力できる日時

・６月３０日（金） 時間帯 ～

・７月 １日（土） 時間帯 ～

② バザー運営委員会

・６月２１日（水） 午後７時 多目的教室

出 席 ・ 欠 席

③ 材料提供

品目・数量

保護者名 連絡先

生 徒 名 （ 年 組）

※ アンケートにお答えいただき、６月１９日（月）までに担任を通じ
て総務部(永代)へ提出をお願いします。